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Echo z konwencji - 1964r.
Piotrowice k/Nałęczowa
Drogo umiłowana rodzino Chrystusowa,  gdziekolwiek
zamieszkała.  Pragniemy  podzielić  się  z  Wami  obfitymi
błogosławieństwami  Bożymi,  wynikłymi  z  uczty  du-
chowej odbytej w dniach 29, 30 i 31 sierpnia 1964 r. w
Piotrowicach k/ Nałęczowa, woj. lubelskie.

Zgromadzeni  uczestnicy  uczty  duchowej  z  różnych
stron Polski w liczbie około 300 osób, przysłuchiwali się
budującym tematom z Pisma Św., którymi służyło 8 bra-
ci.  Z  okazji  uroczystości  zawarcia  ślubu  pomiędzy
młodym braterstwem jeden z braci mówców wygłosił te-
mat  o  małżeństwie  w  świetle  Pisma  Świętego,  jak
powinno być prowadzone życie małżeńskie w poświęce-
niu, wskazał na jego trwałość dodał, że z punktu Boskie-
go postanowienia jest nierozerwalne, wiąże ich wier-
ność  i  miłość.  Z  lekcji  tej  korzystało  bardzo  wiele
młodych braci i  sióstr oraz wiele małżeństw spośród
braterstwa. Była duża sposobność skontrolowania dla
licznych braterstwa w małżeństwie, czy spełniają swoje
zobowiązania małżeńskie i poświęcenie się Panu.

W ostatnim dniu uczty duchowej odbyło się zebranie
świadectw, które wpłynęło bardzo dodatnio na uczest-
ników  nabożeństwa.  Z  przebiegu  tej  duchowej
społeczności  braterskiej  odnieśliśmy  dużo  bło-
gosławieństw  Bożych,  Pan  Bóg  okazał  nam  swoją
opiekę i kierownictwo, za co składamy Mu z głębi serc
naszych podziękowanie, hołd i uwielbienie.

Przy zakończeniu wszyscy uczestnicy uczty duchowej
wyrazili życzenie podzielenia się ze wszystkimi czytel-
nikami pisma „Na Straży” otrzymanymi radościami i
błogosławieństwami  Bożymi,  wraz  z  przesłaniem
serdecznych  pozdrowień.

Za uczestników uczty duchowej
br. Karol Sitarski

Echo z konwencji
– Pulwersheim/Francja
Drogo  umiłowani  Bracia  i  Siostry  w  Jezusie,  Panu
naszym. Łaska wam i pokój od Pana Boga niech się
Wam pomnaża, gdziekolwiek przebywacie.

Drodzy w Panu, dzielimy się z Wami, błogosławieństwa-
mi i radością, jakich byliśmy uczestnikami z łaski nasze-
go  dobrego  Boga  i  Ojca  na  dwudniowej  uczcie  du-

chowej w dniach 15 i 16 sierpnia 1964 r. w miasteczku
Pulwersheim (Alzacja).

Goście licznie się zjechali z całej Francji, tak pochodze-
nia polskiego, zam. we Francji, jak i pochodzenia fran-
cuskiego;  przybyli  też  goście  z  Polski  –  z  rodzinami
braterstwo Katelowie (Stanisław i Janina) oraz braterst-
wo Grudniowie (Stefan i Danuta), bardzo ucieszyliśmy
się naszymi rodakami z Polski.

Wykłady były budujące i na czasie, którymi bracia mów-
cy  napominali  do  wytrwania  w  poświęceniu,  do
pobożności, dobrych uczynków i miłości oraz aby za-
chowywać jedność ducha w związce pokoju i aby trwać
w społeczności z Panem i spełniać Jego polecenie za-
warte w Świętej Księdze.

Odbył się również chrzest przez zanurzenie w wodzie,
jeden brat pochodzenia polskiego i jeden francuskiego
okazali swoje poświęcenie się Panu Bogu przed wielo-
ma świadkami, iż od tej chwili postanowili czynić Jego
świętą wolę do końca swego życia. Życzymy im wiele
łask  i  błogosławieństw  Bożych  na  obranej  wąskiej
drodze Zbawienia w Chrystusie Panu.

Otrzymanymi na uczcie duchowej błogosławieństwami
Bożymi i radością dzielimy się za pośrednictwem pism:
„Straż”, „Na Straży” i Journal de Sion” ze wszystkimi
braćmi i  siostrami,  gdziekolwiek zamieszkują,  życząc
wszelkich łask i błogosławieństw Bożych. Niech Wam to-
warzyszy w życiu pokój od Boga Ojca i  Pana Jezusa
Chrystusa.

Za uczestników konwencji br. w Panu
Józef Woźniak

Echo z konwencji – Flers-lez-
Lille/Francja
Drodzy w Panu Braterstwo, gdziekolwiek się znajduje-
cie! Pozdrawiamy Was w drogim imieniu Pana Jezusa:
Pokój Wam!

Pragniemy podzielić się z Wami tym, że z łaski Pana
mieliśmy przywilej  zgromadzić się znowu na jednod-
niowej uczcie duchowej w dniu 13. 9. 1964 r. w Fler-
s-lez-Lille. Pan hojnie nam błogosławił, a z doświadcze-
nia wiemy, że społeczność braterska przeważnie dodat-
nio i budująco działa na stronę duchową życia. Braterst-
wo dość licznie zgromadzili się. Usługa duchowa w więk-
szej części wykonana była przez gościa z polski, brata



„Na Straży” – nr 1964/6

nastrazy.org Strona 2 z 2

Kaletę St., który też miał przywilej z nami uczestniczyć
na innej konwencji w Milouse, oraz odwiedzić Zbory w
towarzystwie  dwóch  braci.  Brat  Papajak  Ant.  służył
swoim autem w  objeździe  wschodniej  i  południowej
Francji, natomiast brat Wasilewski swoim, obwożąc goś-
cia po północnej części i po innych okolicach.

Usługa  ta  była  wielkim  błogosławieństwem,  za  co
jesteśmy wielce wdzięczni naszemu Panu Bogu, Ojcu
Niebieskiemu.  Oceniamy  bardzo  wzajemną  wymianę
usługi braterskiej; jest ona nadal pożądaną i przez braci
ocenianą.

Wszyscy uczestnicy duchowej uczty wyrazili uprzejme

podziękowanie  za  miłe  bratnie  pozdrowienia,  a  przy
końcu przez uchwałę wyrazili życzenie podzielenia się
przez łamy pism: „Straż” i „Na Straży” doznanymi bło-
gosławieństwami  i  radością,  zarazem  przesyłają
serdeczne  pozdrowienia  i  życzenia  wszelkich  łask  i
obfitego błogosławieństwa Bożego. Psalm 20:2-6.

Za uczestników uczty duchowej
br. Stefan Jamrozik
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